МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08

	июня
	201
	8
	г.
	№
	213-ПА

	г. Тарко-Сале

О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие муниципальной политики и совершенствование муниципального управления" в новой редакции", утвержденную постановлением Администрации района от 07.04.2014 № 42-ПА
(с изменениями от 04.07.2014 № 109-ПА, 23.10.2014 № 197-ПА, 29.12.2014 № 253-ПА, 09.02.2015 № 22-ПА, 12.05.2015 № 127-ПА, 21.03.2016 № 98-ПА, 22.02.2017 № 37-ПА, 16.02.2018 № 40-ПА)

В соответствии с протоколом совещания при Главе района по вопросу организации эффективной работы по оказанию поддержки некоммерческим организациям, осуществляющим социально значимые направления деятельности на территории Пуровского района, от 29.04.2018 № 8 постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в муниципальную программу "Развитие муниципальной политики и совершенствование муниципального управления" в новой редакции", утвержденную постановлением Администрации района от 07.04.2014       № 42-ПА (с изменениями от 04.07.2014 № 109-ПА, 23.10.2014 № 197-ПА, 29.12.2014            № 253-ПА, 09.02.2015 № 22-ПА, 12.05.2015 № 127-ПА, 21.03.2016 № 98-ПА, 22.02.2017       № 37-ПА, 16.02.2018 № 40-ПА).
2.	Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить        настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя              Главы Администрации района, руководителя аппарата И.А. Судницыну.

Глава района									   	      А.Н. Нестерук

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации района
от 08 июня 2018 г. № 213-ПА

Изменения,
вносимые в муниципальную программу "Развитие муниципальной политики и совершенствование муниципального управления" в новой редакции",
утвержденную постановлением Администрации района от 07.04.2014 № 42-ПА
(с изменениями от 04.07.2014 № 109-ПА, 23.10.2014 № 197-ПА, 29.12.2014 № 253-ПА, 09.02.2015 № 22-ПА, 12.05.2015 № 127-ПА, 21.03.2016 № 98-ПА, 22.02.2017 № 37-ПА, 16.02.2018 № 40-ПА)

В муниципальную программу "Развитие муниципальной политики и совершенствование муниципального управления" (далее – Программа) внести следующие изменения:
1. Строку "Соисполнители" паспорта подпрограммы "Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций" Программы изложить в следующей редакции:
"

	Соисполнители
	Управление социальной политики Администрации Пуровского района

".
2. Пункт 2 графы 3 раздела II Приложения № 1 к Программе после слов "Администрация Пуровского района" дополнить словами "Управление социальной политики".